
Rž Krajská zdravotní a
Objednávka 2600147345

Datum objednávky 17.04.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

NORTH MED spol . s r . o .
Karoliny Světlé 9

400 07 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000647
Termín dodávky: 28.08.2023

Dodávka pro COS NCH

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Rol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku

Měna CZK

Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 89.258,07 89.258,07

Objednáváme u Vás opravu přístroje "JEDNOTKA ELEKTROCHIRURGICKÁ MALIS ADVANTAGE
BIPOLAR GENERÁTOR" z centrálních operačních sálů NEUROCHIRURGIE, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: ADV06M041/ZP Inventární číslo: 220092296

Kontaktní osoba:

Závada: Přístroj během výkonu "zamrzne", nelze ho ovládat.

Jedná se o HAVARIJNÍ OPRAVU!!

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č. : NL-159_2023 ze dne 08.08.2023

. s DPH CZK , 89.258,10

V
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj ení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Řž Krajská Zdravotní a

Datum Objednávky 17.04.2023_ NORTH MED spol.s r.o.
Vyhotov?jez_ Karoliny Světlé 9
Oddělení: Zdravotnická tech. 400 O7 Ústí nad Labem
Telefon:_

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

l000647
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky; 28.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro ČOS NOH

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Rol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 89.258,07 89.258,07

Objednáváme u Vás OpraVu přístroje "JEDNOTKA ELEKTROCHIRURGICKÁ MALIS ADVANTAGE
BIPOLAR GENERÁTOR" Z centrálních operačních sálů NEUROCHIRURGIE, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: ADV06M04l/ZP Inventární číslo: 220092296

Závada: Přístroj během výkonu "Zaene", nelze ho ovládat.

Jedná Se 0 HAVARIJNÍ oPRAvU!!

Po diagnostice Závady Zaslána cenová nabídka č.: NL-l59_2023 Ze dne 08.08.2023

. s DPH CZK , 89.258,l0

Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



Nabídka č.
Konstantní symbol:

NL-1 59/2023 Strana
č. 1

Odběratel: Zákaznické číslo: n ústí n.l. a. s.

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12a
400 1 1 Ústí nad Labem

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Datum vystavení dokladu: 08.08.2023

NORTH MED spol. s r.o.
Bělocerkevská 1176/12
100 00 Praha 10
Česká republika
IČO: DIČ:
25457811 CZ25457811
Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C/228588 ze dne 09.07.2014 u OR
Městského soudu v Praze.

Doprava:
Úhrada:
Banka:
Číslo účtu:

. .  Cenazajedn. Cena celkem SazbaMnožství / j .  vCZKbez
J 
DpH bezDpH DpHPředmět zdanitelného plnění

Dle objednávky č. 2600147345
Oprava lékařského přístroje. Bipolar generátor MALIS SN: ADV06M041
- základní diagnostika závady
- výměna základní desky
- práce technika výrobce
- kalibrace přístroje
- výstupní kontrola přístroje
- doprava (USA-CZ) a zpět

73 767,00 21%

Částky v CZK
Základ DPH Celkem

základní sazba 21 % 73 767,00 15 491,07 89 258,07

Celkem 73 767,00 15 491,07 89 258,07

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě 89 258,07

Převzal(a), dne: Jtawlíá'' 1 4 -08- 2023Vystavil(a): 

á

E-mail: 
WWW. www.northmed.cz

Telefon:
Mobilní telefon:

Fax: 

North
Med

NORTH MED spol. s r.o.
Bělocerkevská 1176/12
100 00 Praha 10
Česká republika
IČO: DIČ:
25457811 CZ2545781 1
Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C/228588 Ze dne 09.07.2014 u OR
Městského soudu v Praze.

NM šIIIII
Doprava:
Úhrada:
Banka:
Číslo účtu:

Nabídka č. N|_-159/2023 strana
Konstantní symbol: č.

Odběratel: Zákaznické číslo: n ústí n.l. a. s.

Krajská Zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

IČO: 25488827 DIČ: c225488827

Datum vystavení dokladu: 08.08.2023

Předmět Zdanitelného plnění Cenazajılešdřrıı. Cena celkem Sazba
pMnOŽStVÍ Í] - cKhez besH DpH

Dle objednávky č. 2600147345

- základní diagnostika závady
- výměna základní desky
- práce technika výrobce
- kalibrace přístroje
- výstupní kontrola přístroje
- doprava (USA-CZ) a Zpět

Oprava lékařského přístroje. Bipolar generátor MALIS SN: ADV06M041 73 767,00 21%

částky v cZK i
Základ DPH celkem

i
základní sazba 21 % 73 767,00 15 491,07 89 258,07

Celkem 73 767,00 15 491,07 89 258,07

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě 89 258,07

Vystavil(a):_ Převzal(a), dne:

Te'ef0“=_
Mobilní telefon:

E-mail: _ -“
WWW. WWW.northmed.czf-ł_'_,f"'

/
Fa×=_




